
МУНИЦИ
РЕСПУБ.

ИСП
КОМИТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

33'. QA-cWiß с. Большие Кайбицы № УЗ ̂

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан от 09.08.2019 №363 «Об утверждении порядка 
предоставления ежемесячной стимулирующей надбавки 
педагогическим работникам -  молодым специалистам, 
работающим в образовательных организациях Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан, за счет 
средств, предоставляемых из бюджета Республики Татарстан»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 
21.11.2025 №979 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 29.12.2018 №1270 «Об установлении ежемесячной 
стимулирующей надбавки педагогическим работникам - молодым специалистам», 
Исполнительный комитет Кайбицкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан от 09.08.2019 № 363 «Об 
утверждении порядка предоставления ежемесячной стимулирующей надбавки 
педагогическим работникам -  молодым специалистам, работающим в
образовательных организациях Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан, за счет средств, предоставляемых из бюджета Республики Татарстан» 
следующие изменения:

в Порядке предоставления ежемесячной стимулирующей надбавки 
педагогическим работникам -  молодым специалистам, работающим в
образовательных организациях Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан, за счет средств, предоставляемых из бюджета Республики Татарстан:

в пунктах 14 и 15 цифры «2 510» заменить цифрами «10 000».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 
2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ «Отдел образования Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан» И.И.Хамидулл””"

Руководитель А.Н.Макаров


